
Uchwała nr XI/41/3/2024 

Rady Nadzorczej 

KREDYT INKASO S.A. z siedzibą w Warszawie 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku Zarządu w sprawie podziału zysku netto Spółki za rok obrotowy 

rozpoczęty 1 kwietnia 2023 r. i zakończony 31 marca 2024 r. 

Rada Nadzorcza Kredyt Inkaso S.A. (dalej: „Spółka”) działając na podstawie § 8 ust. 6 pkt. 6 Statutu 

Spółki, w związku z art. 382 § 3 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, niniejszym uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Nadzorcza Spółki pozytywnie opiniuje wniosek Zarządu Spółki odnośnie podziału zysku netto 

Spółki za rok obrotowy rozpoczęty 1 kwietnia 2023 r. i zakończony 31 marca 2024 r. w wysokości 

8.363.188,37 PLN (osiem milionów trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące sto osiemdziesiąt osiem złotych  

i trzydzieści siedem groszy) w całości na kapitał zapasowy. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 

Przewodniczący zarządził jawne głosowanie. Stwierdził, że w głosowaniu brało udział 3 członków 

Rady Nadzorczej. Głosowało: za 3 osoby, przeciw 0, wstrzymało się 0. Stwierdza się, że uchwała 

została powzięta. 

Głosy: 

 

1. Bogdan Dzudzewicz [głosował: -] 

2. Raimondo Eggink [głosował: ZA] 

3. Tomasz Karpiński [głosował: ZA] 

4. Marcin Okoński [głosował: -] 

5. Karol Sowa [głosował: ZA] 

 

/podpisy na oryginale/ 

 

 


